
平成２６年１０月９日

会員各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

郷土貢献委員会

委員長　岩本　滋昌

遊遊会

代表世話人　深田　康氏

東日本大震災被災地訪問へのご参加のお願い

拝啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

この度、第３視察団として、震災で大きな被害のあった気仙沼の大島、石巻や航空自衛隊松島

基地、また福島市やいわき市などを訪問し、現地の生の声をお聞き致します。

当会では、昨年の秋に第２視察団を送り、状況把握と現地中小企業との交流に努めましたが、

一過性で終わらせるのではなく、長期的な取組みとして、少しでも多くの方にご参加頂きたい

と思っております。

ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加の程、宜しくお願い申し上げま

す。　敬具

記

日 程　：平成２６年１１月７日(金)～９日(日)　

集合場所　：福岡空港 第２ターミナル団体受付カウンター（※７日（金）の７時１５分

に集合　）

訪問場所　：東日本大震災被災地（宮城県、福島県）

宿泊場所　：７日：ホテルルートイン気仙沼　８日：飯坂温泉　吉川屋

参 加 費　：１３０，０００円程度（交通宿泊費、食事代を含む。シングル希望の方は別途料金

11,000円が発生します）詳細な旅程につきましては、別紙をご確認ください。

　　　　　　　　　　　　　　※多少金額が増減する場合があります。ご了承ください。

　

お問い合わせ：事務局　青山　　　Tel092‐451‐8593

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

ＦＡＸ：０９２－４５１－９３７９　返信期限：１０月２２日  (  水  )  までにお申し込みください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

平成２６年　　　月　　　日



参　加　申　込　書
東日本大震災被災地訪問に　　　参　加　　　します
貴社名

お役職　　　　　　　　　　　　　　ご芳名

８日：飯坂温泉　吉川屋　　　シングルを利用の有無　 有□　　無□（どちらかに☑）

連絡先　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　　　月　　　日


